

Kirkon keskusrahasto/Kirkkohallitus  
Eteläranta 8  
00130 Helsinki  
SUOMI

Päiväys: 2.12.2025  
Y-tunnus: 0118950-3  
ALV-tunnus: FI01189503  
Asiakasnumero: 4  
Laskunumero: 1718  
Viitenumero: 10015056  
Tilinumero: FI26 4210 1020 0329 48  
BIC-koodi: ITELFIHH  
Maksuehto: 30 päivää netto  
Eräpäivä: 1.1.2026  
Viivästyskorko: 7 %  
Valuutta: EUR  
Yhteyshenkilö: Anna Patronen  
Tilausviite: TK/Pesonen

Lisätietoja:  
Studia 2025 - Kirkkohallitus  
25.11.2025  
Helsingin Messukeskus

| Tuote                       | Määrä | Yksikkö | Yks.hinta | Veroton arvo | Alv-% |
|-----------------------------|-------|---------|-----------|--------------|-------|
| Lattialevytys               | 18    | m2      | 12,00     | 216,00       | 25,5  |
| Laminaatti                  | 18    | m2      | 30,00     | 540,00       | 25,5  |
| Reunalista                  | 18    | m       | 10,00     | 180,00       | 25,5  |
| Seinäelementti 100 x 250    | 7     | kpl     | 50,00     | 350,00       | 25,5  |
| Ovielementti 100 x 250      | 1     | kpl     | 110,00    | 110,00       | 25,5  |
| Tuloste 3020 x 2505 mm      | 2     | kpl     | 420,00    | 840,00       | 25,5  |
| Tuloste 1000 x 2505 mm      | 2     | kpl     | 140,00    | 280,00       | 25,5  |
| Varsivalot                  | 6     | kpl     | 25,00     | 150,00       | 25,5  |
| Sähköistys                  | 1     | kpl     | 40,00     | 40,00        | 25,5  |
| Varastohylly                | 2     | kpl     | 40,00     | 80,00        | 25,5  |
| Naulakko                    | 2     | kpl     | 20,00     | 40,00        | 25,5  |
| Peili                       | 1     | kpl     | 20,00     | 20,00        | 25,5  |
| Tiski 1500 x 1000 x 500     | 1     | kpl     | 150,00    | 150,00       | 25,5  |
| Tuloste 1500 x 940 mm       | 1     | kpl     | 80,00     | 80,00        | 25,5  |
| Ylänäkyvyys                 | 1     | kpl     | 0,00      | 0,00         | 25,5  |
| Suunnittelu- ja projektityö | 1     | kpl     | 350,00    | 350,00       | 25,5  |
| Ennakko- ja rakennustyöt    | 1     | kpl     | 1100,00   | 1100,00      | 25,5  |
| Purkutyöt                   | 1     | kpl     | 550,00    | 550,00       | 25,5  |
| Kuljetukset                 | 1     | kpl     | 450,00    | 450,00       | 25,5  |
| Kuljetukset                 | 1     | kpl     | 150,00    | 150,00       | 25,5  |

Veroton arvo yhteensä: 5676,00  
Alv 25,5 %: 1447,38  
**Summa yhteensä: 7123,38**

Dream Factory Oy  
Timpurinkuja 7  
06150 Porvoo  
FINLAND

Y-tunnus: 1887333-6  
ALV-tunnus: FI18873336  
Puhelin: 0407690559  
Sähköposti: marjo.mattsson@dreamfactory.fi  
Kotisivu: www.dreamfactory.fi  
Kotipaikka: Porvoo  
Alv. rek.

Pankkiyhteys: Myrskylän Säästöpankki  
FI26 4210 1020 0329 48 ITELFIHH

